
当局において、 から までの間に、

製造たばこ小売販売業を許可した者は次のとおりである。

3360001011379

3360001006494

3360001000497

4360001023068

4360001023068

4360001023068

9180001165279

沖縄県国頭郡恩納村字冨着冨着原５５４番１

沖縄県沖縄市中央１－１１－６　１Ｆ

沖縄県那覇市宇栄原３丁目３０番３号マイシティビル２－Ｃ

株式会社セブン－イレブン・沖縄

株式会社セブン－イレブン・沖縄

営業所所在地

沖縄県島尻郡八重瀬町字東風平西原１２１５番３、１２１７番

沖縄県沖縄市古謝１丁目３０３番地　他７筆（地番）

沖縄県名護市字伊差川深田４９０番１、４９１番１

沖縄県中頭郡北谷町美浜３丁目１番１の一部、１６番の一部

沖縄県中頭郡西原町上原１丁目２６番１

法人番号

令 和 7 年 12 月 24 日 令 和 8 年 1 月 28 日

株式会社ローソン沖縄

株式会社丸大

株式会社沖縄ファミリーマート

株式会社セブン－イレブン・沖縄

ペンブルック株式会社

古謝　友康

製造たばこ小売販売業許可者一覧

沖 縄 総 合 事 務 局

令 和 8 年 1 月 29 日

備考氏名・商号


